
Kodrąb, 22.07.2021 r. 
 
 
GPI.271.16.2021 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
Zamawiający Gmina Kodrąb zaprasza do złożenia oferty dotyczącej udzielenia kredytu 

bankowego długoterminowego związanego z zadaniem pn. Termomodernizacja 
budynku SP ZOZ w Kodrębie 

 
I. Istotne postanowienia: 
 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego  
do kwoty 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu  
w budżecie Gminy Kodrąb na 2021 r., związanego z zadaniem pn. Termomodernizacja budynku 
SP ZOZ w Kodrębie. 
 
Kredyt uruchomiony będzie w jednej transzy w terminie do 15.08.2021 r. 
Karencja w spłacie kapitału do dnia 31.01.2026 r. 
 
 
Kredyt spłacony będzie w 2026 roku.  
Wysokość poszczególnych rat: 

1) I rata 19 000,00 zł, 
2)  11 pozostałych rat w wysokości 21 000,00 zł. 

 
Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej, na którą składa się stawka 
bazowa WIBOR 1M plus stała marża Banku. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc. Aktualizacja 
stopy procentowej następować będzie w okresach miesięcznych. 
Stopa procentowa na dany miesiąc rozliczeniowy wyliczana będzie w oparciu   stawkę WIBOR 
1M obowiązującą w ostatnim dniu poprzedniego okresu rozliczeniowego  
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadku braku notowań stawki WIBOR 1M 
dla danego dnia do wyliczenia stosuje się odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w 
którym było prowadzone notowanie danej stawki WIBOR. 
Odsetki płatne miesięcznie do ostatniego dnia każdego miesiąca. Przelanie należnych bankowi 
odsetek następować będzie na podstawie pisemnej informacji banku  
o wysokości należnej kwoty za okres rozliczeniowy (z podaniem sposobu wyliczenia)  
w terminie trzech dni roboczych od otrzymania informacji. 
Pierwszym okresem rozliczeniowym jest miesiąc następny po miesiącu, w którym nastąpiło 
uruchomienie pierwszej transzy kredytu. 
Należna bankowi prowizja płatna będzie w dniu uruchamiania kredytu. Bank pobierze należną 
sobie prowizję z kwoty uruchomionej transzy (poprzez jej pomniejszenie). 
Dopuszcza się ustanowienia prawnego zabezpieczenia spłaty kredytu w formie weksla 
własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną przez Gminę Kodrąb. Skarbnik 
Gminy kontrasygnuje weksel in blanco. 
Odsetki od wykorzystanego kredytu oraz prowizja bankowa od uruchomionego kredytu będą 
jedynymi kosztami obciążającymi zamawiającego – w przypadku prawidłowej (umownej) obsługi 
zadłużenia.  
 



Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian, w zakresie ceny, terminu wykonania, 
sposobu wykonania zamówienia,  postanowień zawartej umowy  
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy  
w następujących przypadkach: 
- zmniejszenia kwoty kredytu, 
- skrócenia terminu spłaty kredytu na wniosek Zamawiającego, 
- zmiany terminu spłat rat kredytu na wniosek Zamawiającego, 
- wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu na wniosek Zamawiającego, 
- przesunięcie (wydłużenie) terminu uruchomienia kredytu. 
 
Powyższe zmiany umowy nie mogą powodować naliczenia i pobrania przez Wykonawcę 
żadnych dodatkowych opłat. 
W całym okresie kredytowania kredyt będzie spłacany proporcjonalnie  
do zaangażowania i okresu (tzn. raty miesięczne i proporcjonalne). 
 
Podpisanie umowy o kredyt długoterminowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego:  
Urząd Gminy Kodrąb, ul. Niepodległości 7, 97-512 Kodrąb 
 
Wszystkie wymienione warunki stanowią istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, w 
związku z tym muszą się one znaleźć w zaproponowanym i dołączonym  
do oferty przez Bank (Wykonawcę) projekcie umowy. 
 
Wykonawca sporządzi i podpisze projekt umowy oraz załączy go do oferty. 
Zapytanie o przedmiot zamówienia należy kierować do Pani Ewy Ziemnicy, 
tel. 44 681 93 25 w.35 lub do Pani Moniki Kot tel. 44 6819325 wew. 35 
 
 
II. Przygotowanie oferty 
 
Należy:  
- wypełnić załączony formularz oferty,  
- dołączyć projekt umowy. 
 
Przed obliczeniem ceny oferty Wykonawca powinien dokładnie i szczegółowo zapoznać  
się z warunkami niniejszego zapytania.  
 
Wykonawca poda w formularzu ofertowym: 
 
a) wysokość marży bankowej wyrażoną w procentach o jaką zwiększona będzie stawka WIBOR 
1 m-c, 
 
b) wysokość prowizji bankowej wyrażoną w procentach, jaką Wykonawca pobierze  
w związku z uruchomieniem kredytu, 
 
c) cenę wykonania usługi obliczoną według poniższego wzoru: 
 
C = 125.000,00 x (0,18 + M) % + 250.000,00 x P 
 
gdzie: 
C – cena oferty, 
125.000,00 – średni stan kredytu, 



0,18 - WIBOR 1m-c z dnia 16.07.2021 r., 
M – wysokość marży bankowej, 
P – wysokość prowizji od przyznanego kredytu wyrażona w %,  
250.000,00  - kwota kredytu. 
Dla zapewnienia porównywalności ofert przy wyliczeniu ceny oferty Wykonawca przyjmie 
stawkę WIBOR 1M z dnia 16.07.2021 r., – wynoszącą 0,18 % (źródło: www.money.pl). 
 
Określona przez Wykonawcę w formularzu ofertowym marża bankowa (wyrażona  
w procentach) oraz prowizja od przyznanego kredytu (wyrażona w procentach) zostaną 
ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegać zmianom. 
 
Wszystkie wartości podane w formularzu ofertowym powinny być liczone  
w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku w rozumieniu ustawy  
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. 2013 r., poz. 385) oraz ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
denominacji złotego (Dz. U. 1994 r., Nr 84, poz. 386 z późn. zm.). 
 
 
III. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty należy złożyć w terminie do 02.08.2021 r. do godziny 10.00 na 
www.platformazakupowa.pl  
UWAGA!! Oferty złożone w innej od ww. formy będą podlegały odrzuceniu. 
 
 
IV. Gmina Kodrąb  zastrzega sobie prawo:  

a. swobodnego wyboru oferty, 
b. unieważnienia konkursu lub zmiany jego warunków, w tym ograniczenia zakresu 

zamówienia. 

 
                     ZATWIERDZIŁ 

        
     Wójt Gminy Kodrąb  

        /-/  

         Bożena Krawczyk 
 
 
 
 
 
 

http://www.money.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/

